
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования 

Переволоцкий поссовет 
Переволоцкого района 
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от U .  № 2 1 3  -п
п. Переволоцкий

Об утверждении форм заявок на 
участие в торгах в электронной 
форме по продаже муниципального 
имущества, находящегося в 
собственности муниципального 
образования Переволоцкий 
поссовет Переволоцкого района 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального 
имущества", Постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного 
или муниципального имущества в электронной форме", в целях 
осуществления продажи имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, в электронной постановляю:

1. Утвердить форму заявки на участие в аукционе в электронной форме по 
продаже муниципального имущества согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму заявки4на участие в конкурсе в электронной форме по 
продаже муниципального имущества согласно приложению № 2.

3. Утвердить форму заявки на участие в продаже посредством публичного 
предложения в электронной форме муниципального имущества согласно 
приложению № 3.

4. Утвердить форму заявки на участие в продаже без объявления цены в 
электронной форме муниципального имущества согласно приложению 
№ 4 .



5. Информацию разместить на официальном сайте Правительства Российской 
Федерации в сети Интернет http:// zakupki .gov.ru/, администрации 
муниципального образования Переволоцкий поссовет в сети Интернет 
http://possovet.perevolock.ru/ и опубликовать в газете «Переволоцкий 
вестник».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава администрации 
МО Переволоцкий поссовет В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета, прокурору, в газету «Переволоцкий 
вестник», Шетовой М.А.

http://possovet.perevolock.ru/


Пг.с от '/б, /Л- 2019 г. № J/Л» 7/

Приложение № 1
к Постановлению главы администрации

Заявка X.V,, Ч_ ___ __ г№/
на участие в аукционе в электронной форме по продаже государственного имущества

Продавцу: Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет 
Для юридических лиц:

(полное наименование, ОГРН, ИНН юридического лица, подающего заявку) 
Для физических лиц:

(фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего 
заявку)

Адрес места регистрации физического лица/адрес места нахождения 
юридического лица:

именуемый далее Претендент, в лице

(фамилия, имя, отчество представителя Претендента) 
действующего на основании____________________________________

Ознакомившись с информационным сообщением о проведении аукциона в 
электронной форме по продаже государственного имущества Рязанской области 
(далее - электронный аукцион), размещенным на сайте в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"_____________________
от "__"_________  20___ г., и условиями договора купли-продажи
муниципального имущества (далее - договор
купли-продажи), заявляю о своем согласии принять участие в электронном 
аукционе по продаже следующего муниципального имущества:

а) акций в количестве________ штук, что составляет_____ % уставного
капитала 4

(наименование акционерного общества, его юридический адрес)
б) доли в уставном капитале в размере % уставного капитала

(наименование общества с ограниченной ответственностью, его юридический 
адрес)

в) иного имущества:____________________________________________________



/

(наименование имущества, его основные характеристики и местонахождение) 
обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств 
внесением задатка в размере и сроки, указанные в информационном сообщении о 
проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального 
имущества (далее - информационное сообщение).

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку 
Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения 
соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества".

Обязуюсь:
1. Соблюдать условия и порядок проведения электронного аукциона, 

содержащиеся в информационном сообщении, установленные Федеральным законом 
от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 
имущества" и Положением об организации продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, а также условия 
настоящей заявки;

2. В случае признания победителем электронного аукциона заключить 
договор купли-продажи в сроки, указанные в информационном сообщении;

3. В случае заключения договора купли-продажи оплатить стоимость 
имущества, установленную по результатам электронного аукциона, в 
соответствии с условиями договора купли-продажи;

4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего 
исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1 - 3 настоящей заявки, а 
также в соответствии с действующим законодательством.

Платежные реквизиты Претендента, на которые следует перечислить 
подлежащую возврату сумму задатка:__________________________________________

Почтовый адрес, адрес электронной почты и контактный телефон Претендента:

Подпись Претендента
(его полномочного представителя) _______________  (______________________ )

м. п. (при наличии)
" в 20 г.



/Л?/ Приложение № 2 
к Постановлению главы администрации 

от Ш МЛ  2019 г. N <2 Я?-*° I Администраци" 1 i"t l J
поссовета

Заявка /ГгьуЛ), /  -к
X X  *  -на участие в конкурсе в электронной форме по продаже государственного имущества

Продавцу: Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет 
Для юридических лиц:

(полное наименование, ОГРН, ИНН юридического лица, подающего заявку) 
Для физических лиц:

(фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего 
заявку)

Адрес места регистрации физического лица/адрес места нахождения 
юридического лица:

именуемый далее Претендент, в лице

(фамилия, имя, отчество представителя Претендента) 
действующего на основании______________________________________

Ознакомившись с информационным сообщением о проведении конкурса в 
электронной форме по продаже муниципального имущества (далее - конкурс в 

электронной форме), размещенным на сайте в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" __________ _
от "____"___________  20___ г., и условиями договора купли-продажи
муниципального имущества (далее - договор купли-продажи), заявляю о своем 
согласии принять участие^ в конкурсе в электронной форме по продаже следующего 

муниципального имущества:
а) акций в количестве ______  штук, что составляет____% уставного

капитала_____________________________________________________________________
(наименование акционерного общества, его юридический адрес)
б) доли в уставном капитале в размере % уставного капитала

(наименование общества с ограниченной ответственностью, его юридический адрес)

в) объекта культурного наследия, включенного в единый государственный



реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) 
народов Российской Федерации:

(наименование объекта, его основные характеристики и местонахождение) 
обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств 
внесением задатка в размере и сроки, указанные в информационном сообщении о 
проведении конкурса в электронной форме по продаже муниципального 
имущества (далее - информационное сообщение).

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку 
Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения 
соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества".

Обязуюсь:
1. Соблюдать условия и порядок проведения конкурса в электронной форме, 

содержащиеся в информационном сообщении, установленные Федеральным законом 
от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 
имущества" и Положением об организации продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, а также условия 
настоящей заявки;

2. В случае признания победителем конкурса в электронной форме 
заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в информационном 
сообщении;

3. В случае заключения договора купли-продажи оплатить стоимость 
имущества, установленную по результатам конкурса в электронной форме, в 
соответствии с условиями договора купли-продажи;

4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего 
исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1 - 3 настоящей заявки, а 
также в соответствии с действующим законодательством.

Платежные реквизиты Претендента, на которые следует перечислить 
подлежащую возврату сумму задатка:

Почтовый адрес, адрес электронной почты и контактный телефон 
Претендента:

Подпись Претендента
(его полномочного представителя)___

м. п. (при наличии)
" " 20 г.



ff -/о /  *

от /IG>: 2019 г. № £ 29-ц,
I . , \ поссовета JT~, • j

Заявка . Л Л  /* у |,
на участие в продаже посредством публичного предложения в электронной форме

муниципального имущества

Продавцу: Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет 
Для юридических лиц:

Приложение № 3
к Постановлению главы администрации

(полное наименование, ОГРН, ИНН юридического лица, подающего заявку) 
Для физических лиц:

(фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего 
заявку)

Адрес места регистрации физического лица/адрес места нахождения 
юридического лица:

именуемый далее Претендент, в лице

(фамилия, имя, отчество представителя Претендента) 
действующего на основании____________________________

Ознакомившись с информационным сообщением о проведении продажи 
посредством публичного предложения в электронной форме муниципального 
имущества (далее - продажа имущества посредством публичного предложения в 
электронной форме), размещенным на сайте в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"_________________________
от "__"________  20___ г., и условиями договора купли-продажи
муниципального имущества4 (далее - договор
купли-продажи), заявляю о своем согласии принять участие в продаже 
посредством публичного предложения в электронной форме следующего 
государственного имущества:

а) акций в количестве__________ штук, что составляет_____ % уставного
капитала_____________________________________________________________________

(наименование акционерного общества, его юридический адрес)

б) доли в уставном капитале в размере % уставного капитала



(наименование общества с ограниченной ответственностью, его юридический адрес)
в) иного имущества:_____________________________________________________

(наименование имущества, его основные характеристики и местонахождение) 
обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств 
внесением задатка в размере и сроки, указанные в информационном сообщении о 
продаже посредством публичного предложения в электронной форме 
муниципального имущества (далее - информационное сообщение).

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку 
Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения 
соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества".

Обязуюсь:
1. Соблюдать условия и порядок проведения продажи имущества посредством 

публичного предложения в электронной форме, содержащиеся в информационном 
сообщении, установленные Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального имущества" и Положением об 
организации продажи государственного или муниципального имущества в 
электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.08.2012 № 860, а также условия настоящей заявки;

2. В случае признания победителем продажи имущества посредством 
публичного предложения в электронной форме заключить договор купли-продажи 
в сроки, указанные в информационном сообщении;

3. В случае заключения договора купли-продажи оплатить стоимость 
имущества, установленную по результатам продажи имущества посредством 
публичного предложения в электронной форме, в соответствии с условиями 
договора купли-продажи;

4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего 
исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1 - 3 настоящей заявки, а 
также в соответствии с действующим законодательством.

Платежные реквизиты Претендента, на которые следует перечислить 
подлежащую возврату сумму задатка:

Почтовый адрес, адрес электронной почты и контактный телефон 
Претендента:_______________________________________________________

Подпись Претендента
(его полномочного представителя)_______________ (________________________ )

м. п. (при наличии)
" " 20 г.



Хап о сЖ ^ Ш к — 2019 г-
Х &  V  \ \  У* / ъ / ’-
V  . V ' V  У п , у N/ /Заявка

‘гтТйЬна участие в продаже без объявления цены в электронной форме муниципального
имущества

Продавцу: Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет 
Для юридических лиц:

Приложение № 4
к Постановлений главы администрации

(полное наименование, ОГРН, ИНН юридического лица, подающего заявку) 
Для физических лиц:

(фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку) 
Адрес места регистрации физического лица/адрес места нахождения 

юридического лица:__________________________________________________________

именуемый далее Претендент, в лице

(фамилия, имя, отчество представителя Претендента) 
действующего на основании______________________________________

Ознакомившись с информационным сообщением о продаже без объявления цены 
в электронной форме муниципального имущества (далее - продажа имущества без 
объявления цены в электронной форме), размещенным на сайте в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет"
________________________________  от "__"_____________ 20___ г., и условиями
договора купли-продажи муниципального имущества (далее - договор купли- 
продажи), заявляю о своем согласии принять участие в продаже без объявления цены 
в электронной форме следующего государственного имущества:

а) акций в количестве _______  штук, что составляет____% уставного
капитала

(наименование акционерного общества, его юридический адрес)
б) доли в уставном капитале в размере_____% уставного капитала

(наименование общества с ограниченной ответственностью, его юридический адрес)
в) иного имущества:_____________________________________________________



/

(наименование имущества, его основные характеристики и местонахождение) 
обеспечивая исполнение предусмотренных настоящей заявкой обязательств 
внесением задатка в размере и сроки, указанные в информационном сообщении о 
продаже без объявления цены в электронной форме государственного имущества 
Рязанской области (далее - информационное сообщение).

Подачей настоящей заявки я подтверждаю свое согласие на обработку 
Продавцом моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом 
от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" в целях обеспечения 
соблюдения Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества".

Обязуюсь:
1. Соблюдать условия и порядок проведения продажи имущества без 

объявления цены в электронной форме, содержащиеся в информационном 
сообщении, установленные Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального имущества" и Положением об 
организации продажи государственного или муниципального имущества в 
электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27.08.2012 № 860, а также условия настоящей заявки;

2. В случае признания победителем продажи имущества без объявления цены 
в электронной форме заключить договор купли-продажи в сроки, указанные в 
информационном сообщении;

3. В случае заключения договора купли-продажи оплатить стоимость 
имущества, установленную по результатам продажи имущества без объявления 
цены в электронной форме, в соответствии с условиями договора 
купли-продажи;

4. Нести ответственность в случае неисполнения либо ненадлежащего 
исполнения обязанностей, указанных в пунктах 1 - 3 настоящей заявки, а 
также в соответствии с действующим законодательством.

Платежные реквизиты Претендента, на которые следует перечислить 
подлежащую возврату сумму задатка:

Почтовый адрес, адрес ^электронной почты и контактный телефон 
Претендента:

Подпись Претендента
(его полномочного представителя)___

м. п. (при наличии)
" " 20 г.

/ /  о /(£

тИ СЗ [ §  ( Администрация.


